do Szkoły 4 klasowej realnej (naprzeciwko nowej synagogi) rozpoczyna się z dniem 6(18) sierpnia r. b., kurs zaś nauk dnia 14 (26) sierpnia. 515 J. Graczyk

LEKCYJ

muzyki, śpiewu i nauk klasycznych, udziela p. Biskupska. Osoby interesowane raczą zgłosić się do W-go pastora Rondthaler. 510

Kopia wyroku sądu okręgowego piotrkowskiego z dnia 17 (29) lipca 1884 r. Na posiedzeniu obecni byli: prezydujący A. Rennekampf, członkowie sądu: A.

Worobiew, P. Rudniew, pom. sekretarza A. Cohn.

Wysłuchano sprawę na skutek prośby pełnomocnika domów handlowych łódzkich:

- 1) Bertold Hentschel 2) E. G. Brisch 3) Zydzor Blum i 4) Landau i Ska.

przez notaryusza łódzkiego Kamockiego, na które Remus, będąc wezwany do zapłaty weksli, odpowiadał, że nieposiada pieniędzy na zapłacenie.

Rozpatrzywszy okoliczności sprawy niniejszej i dołączone do niej weksle i wezwania notaryalne, sąd okręgowy uznaje że żądający dostatecznie dowiedli niewypłacalności kupca Zabienieckiego Gustawa Remusa, której początek do dnia 4(16) Stycznia 1884 r. odnieść wypadła, — a zatem należy zastosować art. 437, 441, 449, 454, 455, i 457 kod. hand.; z tych zasad i na mocy art. 711 i 849 ust. post. cyw. stanowią:

- 1) Ogłosić upadłość kupca Gustawa Remusa, we wsi Zabieniec w powiecie łódzkim zamieszkałego; 2) Początek upadłości odnieść do d. 4 (16) Stycznia 1884 r. 3) Sędzią komisarzem masy upadłości mianować członka sądu A. Worobiewa, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Birenweiga.

4) Majątek upadłego opiekować, gdziekolwiek takowy się znajduje. 5) Upadłego Remusa zamknąć w oddziale dłużników w Warszawie.

6) Wyrok niniejszy ogłosić w gazetach w sposób przepisany prawem.

7) Opłatę wpisową oznaczyć na rs. 3 i obciążyć nią masę upadłości, o czem zawiadomić Izbę skarbową piotrkowską i 8) Wyrok niniejszy zaopatrzyć rygiorem egzekucyjnym tymczasowej. Oryginał podpisany przez obecnych.

Za zgodność z oryginałem pom. sekretarza (podpisany) A. Cohn

Sędzia Komisarz masy upadłości kupca Zabienieckiego Gustawa Remusa.

Na mocy art. 476 i 477 kod. hand. wzywa wszystkich wierzycieli upadłego kupca Zabienieckiego Gustawa Remusa ażeby się zebrałi w gmachu sądu okręgowego piotrkowskiego w dniu 15 (27) sierpnia 1884 r. o godzinie 11-iej z rana, dla przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych pomienionej masy.

Piotrków d. 24 lipca (5 sierpnia) 1884 r. Członek sądu okręgowego piotrkowskiego (podpisano) Worobiew

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 13 sierpnia.

Table with columns: Wexle, ZA, Dyskonto, Z końcem giełdy, Dopełnione transakcyje. Rows include Berlin, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg.

Table with columns: Papiery państw., Akeye., Dopełnione tranz., Z końc.